
LIGUE DE GOLF GRAND EST

COUPE DE FRANCE - GOLF ENTREPRISE

2019 - DIV 1

Sélection Territoriale ALSACE Mise à jour : 01/06/2019

ALSACE GOLF LINKS

30 mars 2019

KEMPFERHOF RESORT 

4 mai 2019

GOLF DE STRASBOURG

11 mai 2019

GOLF CLUB de 

SOUFFLENHEIM

1er juin 2019 TOTAL

Diff. /

précédent

Diff. /

1er

1 8 EUROMETROPOLE STRASBOURG 222 234 238 250 944

2 11 PEUGEOT MULHOUSE 210 273 237 225 945 1

3 7 CREDIT MUTUEL CICE 218 253 234 244 949 4 5

4 12 RHODIA 218 256 233 248 955 6 11

5 2 AGJSEP ALSACE 231 250 243 232 956 1 12

6 5 CLEMESSY MULHOUSE 222 269 256 230 977 21 33

7 3 ASPTT STRASBOURG 236 276 237 243 992 15 48

8 9 LILLY 240 276 239 246 1 001 9 57

9 4 BUREAU VERITAS 234 282 247 253 1 016 15 72

10 10 MILLIPORE MERCK 233 294 242 260 1 029 13 85

11 1 ADIDAS 254 292 234 264 1 044 15 100

12 6 CONSEIL DE L'EUROPE 357 459 387 384 1 587 543 643

RESULTATS DEFINITIFS


